
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

FILIA W PŁOCKU 

 

Decyzja nr 34/2020 

Prorektora Politechniki Warszawskiej 

ds. Filii w Płocku 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

 

w sprawie powołania pełnomocnika prorektora ds. funduszy strukturalnych 

w Politechnice Warszawskiej Filii w Płocku  

 

Na podstawie § 22 ust. 2 zarządzenia nr 23/2019 Rektora PW z dnia 20 maja 2019 r.  

w sprawie ogólnych zasad realizacji w Politechnice Warszawskiej projektów współfinansowanych  

z Funduszy Strukturalnych Unii Europejskiej, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się dr hab. inż. Jacka Wernika, prof. uczelni na pełnomocnika prorektora ds. funduszy 

strukturalnych w Politechnice Warszawskiej Filii w Płocku, zwanego dalej „pełnomocnikiem”. 

 

§ 2 

Zakres zadań pełnomocnika obejmuje: 

1) koordynację i monitoring spraw związanych z wnioskowaniem i realizacją projektów 

finansowanych z funduszy strukturalnych w Filii PW; 

2) organizację i prowadzenie spotkań z kierownikami poszczególnych zadań w projektach 

realizowanych z finansowaniem z funduszy strukturalnych; 

3) nadzór nad prowadzeniem dokumentacji realizowanych zadań i projektów; 

4) sprawdzanie, przed realizacją płatności, zgodności dokumentów finansowych otrzymywanych od 

kierowników zadań; 

5) reprezentowanie Filii PW na zewnątrz w sprawach związanych z pozyskiwaniem funduszy 

strukturalnych i z projektami unijnymi; 

6) utrzymywanie kontaktów z Centrum Obsługi Projektów; 

7) prowadzenie e-informatora o grantach i projektach badawczych realizowanych w Filii PW; 

8) aktywizowanie i wspieranie pracowników Filii w zakresie pozyskiwania grantów, funduszy na 

stypendia i staże zagraniczne; 

9) wspomaganie nauczycieli akademickich oraz doktorantów w przygotowaniu i procedowaniu 

wniosków o granty, stypendia i staże zagraniczne; 

10) przygotowanie informacji na radę wydziału o aktywności kadry w aplikowaniu i realizacji 

grantów; 

11) współpracę z Centrum Zarządzania Innowacjami i Transferem Technologii PW; 

12) wspomaganie kierowników grantów w administracyjnym zarządzaniu realizacją projektów 

badawczych; 

13) nadzorowanie prac zespołu ds. funduszy strukturalnych i grantów w Politechnice Warszawskiej 

Filii w Płocku. 

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Prorektor Politechniki Warszawskiej 

 
dr hab. inż. Renata Walczak, prof. uczelni 

 

 


